关于召开建筑防水材料检验能力比对项目总结暨实验室
检测技术研讨会的通知

为贯彻国家质量发展和质量提升的政策要求，推动提升建筑防水材料生产企业质量管理水平，同时为了进一步规范实验室检测工作，提高建筑防水材料企业实验室管理有效性，中国建材检验认证集团苏州有限公司于2021年至2022年，组织了行业内建筑防水材料生产企业开展了能力比对活动。为便于大家深入了解活动情况，认识自身检测水平，我公司将于2022年10月14日在苏州召开“建筑防水材料能力比对项目总结暨实验室比对技术研讨会”。会议将针对活动中出现的技术问题以及自开展标准化实验室评定以来，在防水卷材、防水涂料比对实验中出现的问题进行研讨和总结，现将会议具体通知如下：

一、参会人员

1、 企业质量管理负责人/实验室负责人；

2、 承担企业实验室管理工作的相关人员；

3、 承担能力验证活动和比对实验操作的检验人员；

4、 关注防水材料检验能力验证和实验室比对工作的相关人员等。

二、会议内容

1、2021、2022年度改性沥青防水卷材、高分子防水卷材、聚氨酯防水涂料能力比对活动总结及技术分析；
2、标准化实验室能力比对试验典型案例分析；

3、CNAS实验室认可知识介绍；

4、防水可靠性与卷材接缝不透水性研究；

5、沥青基耐根穿刺防水卷材阻根剂含量试验方法解读。
三、参会费用及付款方式

1、会议费：1500元/人（含食宿）

请提前交费并汇至以下账号并备注“研讨会”，个人汇款需备注单位名称，并发送开票信息至会务组。
户名：中国建材检验认证集团苏州有限公司

开户行：工商银行苏州平江支行

银行账号：1102020429000673980

2、 住宿

苏州茉莉花酒店（地址：江苏省苏州市姑苏区阊胥路345号，酒店前台联系电话：15250431013，谢经理）。

酒店交通指南：到达苏州火车站或苏州高铁北站可乘坐地铁2号线至石路地铁站，9号口出，步行约300米到达酒店。

参会人员报道当晚食宿及会议当天午餐由会务组统一安排，其他费用自理。
四、会议时间及地点

报到时间：2022年10月13日，13：00-18：00

会议时间：2022年10月14日，09：00-16：30

会议地点：苏州茉莉花酒店
五、 会务组联系方式

联系人：章丹铭、朱晔、王浩
联系电话：15850060107、13013882541、15895555873
邮箱：ctcszh@163.com
                中国建材检验认证集团苏州有限公司

                  二零二二年八月二十三日

建筑防水材料检验能力比对项目总结暨实验室检测技术研讨会

报名回执表

	单位

	联系人

	电话

	参会人员姓名
	性别
	职务
	手机
	住宿

	(住宿 住宿时间：
(不住宿

	(住宿 住宿时间：
(不住宿

	(住宿 住宿时间：
(不住宿

	(住宿 住宿时间：
(不住宿

注：1、请将此表填写完整后发邮件至培训报名处；

     2、疫情防控期间，参会人员应严格遵守当地疫情防控有关规定，会议期间住宿均单人入住（单人单间）。